ด้วย สถานีตำรวจภูธรท่าปลา มีความประสงค์จะซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง ประจำเดือน ธันวาคม 2567 โดยมีรายละเอียด ดังนี้ 

1. รายการพัสดุที่ต้องการซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน  68,050.-  บาท 
                   2. วงเงินงบประมาณ    68,050.-.บาท (หกหมื่นแปดพันห้าสิบบาทถ้วน) 
                   3. ราคากลาง   68,050.-.บาท (หกหมื่นแปดพันห้าสิบบาทถ้วน) 
                   4. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา 
                      4.1 เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพจำหน่ายดังกล่าว 
                      4.2 ผู้เสนอราคาต้อไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและเวียน
ชื่อแล้วหรือไม่เป็นผู้ได้รับผลจากการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอ่ืนเป็นผู้ทิ้งงานตามระเบียบของทางราชการ